
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Město Rokytnice v Orlických horách

náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

Z Á P I S
schůze číslo 59/2021 Rady města Rokytnice v Orlických horách

konaná dne 15. 2. 2021 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 16:00 hod.

Doba jednání: 16:00 - 18:15
Přítomno: 5 členů Rady města + tajemnice MěÚ
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Petr Hudousek
Zapisovatel*: Beáta Nováková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady města Rokytnice v Orlických horách určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Návrh programu jednání

Starosta předložil návrh programu jednání.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje návrh programu jednání. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/59/1/2021 bylo schváleno.

2. Plnění usnesení

Tajemnice předložila radě města zprávu o plnění usnesení.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zprávu o plnění usnesení. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/59/2/2021 bylo schváleno.

3. Bytová komise

Radě  města  byl  předložen  návrh  bytové  komise  prodloužit  nájemní  smlouvy  od  1.  3.  2021  stávajícím
nájemníkům. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje prodloužit nájemní smlouvy od 1. 3. 2021 dle návrhu
bytové komise, který je přílohou zápisu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

Usnesení č. RM/59/3/2021 bylo schváleno.

4. EKOLA České Libchavy - Dohoda o výběru poplatků a předávání dokladů

Radě města byla předložena dohoda o výběru poplatků a předávání dokladů se společností EKOLA České
Libchavy s. r. o. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít dle předloženého návrhu dohodu o výběru
poplatků a předávání dokladů se společností EKOLA České Libchavy s. r. o., č. p. 172, 561 14. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/59/4/2021 bylo schváleno.

5. Žádost o dlouhodobý pronájem části pozemku p. č. 233/1 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách

Starosta předložil žádost společnosti RT Investment, s. r. o. o dlouhodobý pronájem části pozemku p. č. 233/1 v
k. ú. Rokytnice v Orlických horách. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost společnosti RT Investment, s. r. o. o
dlouhodobý pronájem části pozemku p. č. 233/1 v k. ú. Rokytnice v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/59/5a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  ukládá  starostovi  jednat  s  jednatelem  společnosti  RT
Investment, s. r. o. o konkretizaci realizace pronájmu pozemku. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/59/5b/2021 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 8. 3. 2021

6. Žádost o posílení fondu reprodukce majetku - Základní škola

Ředitel Základní školy Rokytnice v Orlických horách požádal o příspěvek na posílení fondu reprodukce majetku
na smažící elektrickou pánev, která je využívána ve školní jídelně. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje  posílení příspěvku do fondu reprodukce majetku
na smažící elektrickou pánev, která je využívána ve školní jídelně. Její cena je 114 250,- Kč včetně DPH, ale
vzhledem k tomu, že je pánev využívána na hlavní i doplňkovou činnost je možné si poměrnou část DPH
uplatnit.  Základní  škola  Rokytnice  v  Orlických  horách  žádá  o  převod  částky  bez  DPH,  která  činí
94 421,49 Kč z rozpočtu města z položky plánovaných investic pro školu. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/59/6/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

7. Jmenování redakční rady měsíčníku Horský kurýr

Radě města byl předložen návrh na složení redakční rady měsíčníku Horský kurýr.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  jmenuje  na  období  od  1.  3.  2021  do  28.  2.  2022
šéfredaktorkou měsíčníku Horský kurýr paní Zuzanu Soběslavovou.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/59/7a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách jmenuje na období od 1. 3. 2021 do 28. 2. 2022 tyto členy
redakční  rady  měsíčníku  Horský  kurýr  -  Ing.  Vladimíru  Jiroutovou,  paní  Lucii  Grunclovou,  DiS.  a
pana Jiřího Koblasu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/59/7b/2021 bylo schváleno.

8. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu 2022 - 2024

Radě města byl předložen návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2022 - 2024.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky
2022 - 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/59/8a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  předložený
návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2022 - 2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/59/8b/2021 bylo schváleno.

9. Rozpočet na rok 2021

Radě města byl předložen návrh rozpočtu města na rok 2021.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí návrh rozpočtu města na rok 2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/59/9a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách doporučuje zastupitelstvu města schválit předložený návrh



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

rozpočtu města Rokytnice v Orlických horách na rok 2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/59/9b/2021 bylo schváleno.

10. Žádost o prodej pozemku p. č. 809/3 v k. ú. Panské Pole

Tajemnice předložila žádost *** o prodej pozemku p. č. 809/3 v k. ú. Panské Pole.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost *** o prodej pozemku p. č. 809/3 v k. ú.
Panské Pole. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/59/10a/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá tajemnici vyrozumět žadatele o zpracování nezávislého
znaleckého posudku o technickém stavu vodního díla pro město Rokytnice v Orlických horách. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/59/10b/2021 bylo schváleno.
Zodpovídá: Břízová Taťána, Mgr.  | Termín splnění: 8. 3. 2021

Starosta Petr Hudousek   ............................................................
 
Místostarosta Petr Mareš   ............................................................
 
Datum vyhotovení:

Číslo jednací: MEUROK/706/2021/BN (Spis. znak: 101.2.2 - A/10)
 


